



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทร.044-242871 ต่อ 25 ภายใน 44027

ที่ สทล.10.2/

วันที่ - 9 เม.ย. 2567

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลาง

เรียน ผส.ทล.10 ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามที่ กรมทางหลวง โดย สทล.10 ได้มอบหมายให้ผู้มีรายนามข้างท้ายเป็นคณะกรรมการจัดทำราคากลาง จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 27200 งานพื้นฟูทางหลวงทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน ทนองสรวง - โนนไทย ระหว่าง กม.35+050 - กม.37+245 วงเงิน 29,999,600.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามเพื่อจะได้อนุมัติในระบบต่อไป

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิรพงศ์ ใจพุดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ สุขรักขินี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยุด พงษ์เสื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 129/2567

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง - โนนไทย ระหว่าง กม.35+050 - กม.37+245 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน หนองสรวง - โนนไทย ระหว่าง กม.35+050 - กม.37+245 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางดังนี้.-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ | ประธานคณะกรรมการ |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 3. นายนิรันดร์ สุขรักขินี
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 4. นายพีรพงศ์ ใจพุดซา
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 5. นายปยุต พงษ์เสื่อ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

อำนาจหน้าที่

1. ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่ และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
2. กรณีราคากลางที่คณะกรรมการฯ คำนวณไว้แตกต่างกับราคาของผู้เสนอราคา รายที่ส่วนราชการเห็นสมควรจ้าง ตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไป ให้คณะกรรมการฯ แจงรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว

สั่ง ณ วันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

จรณ์/ร่าง/พิมพ์
/ทาน/ตรวจ



บันทึกข้อความ

E-mail / Fax / โทรสาร	การรถไฟแห่งประเทศไทย
สำนักงาน	(ราชการ)
รับที่	๑๒๕๔
วันที่	๕ เม.ย. ๒๕๖๗
เวลา	๑๑.๐๕

ส่วนราชการ สำนักงานบริหารบำรุงทาง โทร.๐-๒๓๕๔-๖๖๒๑ ต่อ ๒๓๕๓๔ โทรสาร ๐-๒๓๕๔-๖๕๓๙

ที่ สร.๓/๒๕๖๖ วันที่ - ๕ เม.ย. ๒๕๖๗

เรื่อง เห็นชอบแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน ผส.ทล.๑๐ , ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๑

ติดต่อบันทึกฯ ที่ สทล.๑๐.๒/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๓๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ จัดส่งแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๗๒๐๐ งานที่นฟู่ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๖๘ ตอนหนองสรวง - โนนไทย ระหว่าง กม.๓๕+๐๕๐ - กม.๓๗+๒๕๕ วงเงินงบประมาณ ๒๙,๙๙๙,๖๐๐.- บาท นั้น

สำนักงานบริหารบำรุงทาง ตรวจสอบแผนรายประมาณการแล้วเห็นชอบตามเสนอ ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไปในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างจะดำเนินการได้เมื่อแผนรายประมาณการดังกล่าวได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณ จากผู้มีอำนาจในข้อ ๑๑ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ทั้งนี้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

นายฤทธิพงษ์ ศรีพลอย

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานบริหารบำรุงทาง

ที่ สทล.๑๐.๑/๕๖๗๕ - ๕ เม.ย. ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ ๑

วพ.ทล.๑๐, วบ.ทล.๑๐, ผบ.ทล.๑๐, คุณปราณี สีนปรุ

- เพื่อทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง

- อนุมัติเผยแพร่แผนให้เป็นไปตาม พ.ร.บ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑

- ผบ.ทล.๑๐, คุณปราณี สีนปรุ สำเนาแจกจ่ายผู้เกี่ยวข้องทราบและดำเนินการตามระเบียบ

(นายปรกรณ์ ศรีปานวงศ์)

ผส.ทล.๑๐

๕

ส่งทางระบบราชการ โทรสาร
วันที่ ๕ เม.ย. ๒๕๖๗
ผู้ส่ง ท.โกมลพ

ส่งทางระบบราชการ โทรสาร
วันที่ ๕ เม.ย. ๒๕๖๗
ผู้ส่ง น.ศิริ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | | | |
|----------------------------------|--|----------|-------------------|
| 1 ชื่อโครงการ | กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง | | |
| /หน่วยงานเจ้าของโครงการ | แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง | | |
| 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 29,999,600.00 บาท | | |
| 3 ลักษณะงานโดยสังเขป | งานฟื้นฟูทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม 0200 ตอน ทนองสรวง - โนนไทย ระหว่าง กม.35+050 - กม.37+245 ปริมาณงาน 1 แห่ง | | |
| 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | - 9 เม.ย. 2567 | เป็นเงิน | 29,746,671.03 บาท |
| 5 บัญชีประมาณการราคากลาง | ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น | | |
| 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | |
| 1 นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์ | | | ประธานกรรมการ |
| วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ | | | |
| 2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | | |
| 3 นายนิรันดร์ สุขรักขินี | | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | | |
| 4 นายพีรพงศ์ ใจพุดซา | | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | | | |
| 5 นายปยุต พงษ์เสื่อ | | | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | | | |

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

การคำนวณค่า Factor F

รหัสงาน	27200 งานฟื้นฟูทางหลวง	แนวทางหลวงนครราชสีมาที่ 1
ทางหลวงหมายเลข	2068	
ตอน	หนองสรวง - โนนไทย	
กม.ดำเนินการ	กม.35+050 - กม.37+245	
ปริมาณงาน	1 แห่ง	

เงินล่วงหน้าจ่าย	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%
เงินประกันผลงานหัก	10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%

กรณีแหล่งเงิน : งบประมาณ 100%

1. ค่างานต้นทุน

ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	24,013,207.21	บาท
ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	บาท
ค่าใช้จ่ายตามประกาศเงื่อนไขพิเศษ	-	บาท

2. Factor F

Factor F (งานก่อสร้างทาง) 1.2388

Factor F (งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม) -

Factor F (ค่าใช้จ่ายตามประกาศเงื่อนไขพิเศษ) 1.0000

ค่างาน(ทุน)	Factor F
20,000,000	1.2521
30,000,000	1.2191
ค่างาน(ทุน)	Factor F

พื้นที่ฝน : ฝนปกติ

3. Factor Fn

Factor Fn 1.2388 (งานก่อสร้างทาง)

Factor Fn - (งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกฉัตรภ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	CLEARING AND GRUBBING /	SQ.M.	30,880	1.73	53,422.40	1.2388	2.14	2.14	66,083.20
2	EARTH EXCAVATION /	C.U.M.	2,100	46.07	96,747.00	1.2388	57.07	57.07	119,847.00
3	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION /	C.U.M.	365	50.67	18,494.55	1.2388	62.76	62.76	22,907.40
4	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) /	C.U.M.	100	50.67	5,067.00	1.2388	62.76	62.76	6,276.00
5	EARTH EMBANKMENT /	C.U.M.	9,320	163.43	1,523,167.60	1.2388	202.45	202.45	1,886,834.00
6	SELECTED MATERIAL A /	C.U.M.	1,840	436.85	803,804.00	1.2388	541.16	541.16	995,734.40
7	SOIL AGGREGATE SUBBASE OR SOIL CEMENT SUBBASE /	C.U.M.	2,120	484.85	1,027,882.00	1.2388	600.63	600.63	1,273,335.60
8	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE /	C.U.M.	1,740	1,117.20	1,943,928.00	1.2388	1,383.98	1,383.98	2,408,125.20
9	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE /	SQ.M.	19,090	81.83	1,562,134.70	1.2388	101.37	101.37	1,935,153.30
10	PRIME COAT /	SQ.M.	26,550	28.45	755,347.50	1.2388	35.24	35.24	935,622.00
11	TACK COAT /	SQ.M.	27,540	11.72	322,768.80	1.2388	14.51	14.51	399,605.40
12	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE /	TON	30	2,180.29	65,408.70	1.2388	2,700.94	2,700.94	81,028.20

รหัสดาน 27200 งานพื้นลูกรังทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 2068 ทนงสงรวง - โนนไทย
 กม.ค้ำกั้นการ กม.35+050 - กม.37+245
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ประธานกรรมการ(ร.ส.ทล.10.2)
 ลงนาม (นายประลองยุทธ์ กลิงค์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 (นายวิรัตน์ ศรีสุขรักษ์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 ลงนาม (นายประจักษ์ ใจพุดชา) กรรมการ(ว.ทล.10)

ประธานกรรมการ(ร.ส.ทล.10.2)
 ลงนาม (นายวิรัตน์ ศรีสุขรักษ์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 (นายประจักษ์ ใจพุดชา) กรรมการ(ว.ทล.10)

ประธานกรรมการ(ร.ส.ทล.10.2)
 ลงนาม (นายประลองยุทธ์ กลิงค์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 (นายวิรัตน์ ศรีสุขรักษ์) กรรมการ(ว.ทล.10)

ประธานกรรมการ(ร.ส.ทล.10.2)
 ลงนาม (นายประลองยุทธ์ กลิงค์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 (นายวิรัตน์ ศรีสุขรักษ์) กรรมการ(ว.ทล.10)

ประธานกรรมการ(ร.ส.ทล.10.2)
 ลงนาม (นายประลองยุทธ์ กลิงค์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 (นายวิรัตน์ ศรีสุขรักษ์) กรรมการ(ว.ทล.10)

ประธานกรรมการ(ร.ส.ทล.10.2)
 ลงนาม (นายประลองยุทธ์ กลิงค์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 (นายวิรัตน์ ศรีสุขรักษ์) กรรมการ(ว.ทล.10)

ประธานกรรมการ(ร.ส.ทล.10.2)
 ลงนาม (นายประลองยุทธ์ กลิงค์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 (นายวิรัตน์ ศรีสุขรักษ์) กรรมการ(ว.ทล.10)

ประธานกรรมการ(ร.ส.ทล.10.2)
 ลงนาม (นายประลองยุทธ์ กลิงค์) กรรมการ(ว.ทล.10)
 (นายวิรัตน์ ศรีสุขรักษ์) กรรมการ(ว.ทล.10)

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ๓ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
13	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK /	SQ.M.	27,030	265.01	7,163,220.30	1.2388	328.29	328.29	8,873,678.70
14	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK /	SQ.M.	26,930	264.52	7,123,523.60	1.2388	327.68	327.68	8,824,422.40
15	R.C PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2 /	M.	70	3,423.50	239,645.00	1.2388	4,241.03	4,241.03	296,872.10
16	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) PLAIN CONCRETE /	CU.M.	4	2,381.52	9,526.08	1.2388	2,950.22	2,950.22	11,800.88
17	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) REINFORCED CONCRETE /	CU.M.	10	2,884.10	28,841.00	1.2388	3,572.82	3,572.82	35,728.20
18	SIDE DITCH LINING TYPE II /	SQ.M.	180	311.15	56,007.00	1.2388	385.45	385.45	69,381.00
19	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (SINGLE BRACKET) /	EACH	53	17,894.30	948,397.90	1.2388	22,167.45	22,167.45	1,174,874.85
20	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) /	SQ.M.	690	296.71	204,729.90	1.2388	367.56	367.56	253,616.40
21	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) /	SQ.M.	140	296.71	41,539.40	1.2388	367.56	367.56	51,458.40
22	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION /	L.S.	1	19,604.78	19,604.78	1.2388	24,286.40	24,286.40	24,286.40
รวมทั้งสิ้น						24,013,207.21		ราคากลาง	
คณะกรรมการประกวดราคาฯ						24,013,207.21		งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	

ค.ส.ท.ล.10 เหนือ

ตามที่คณะกรรมการประเมินราคากลาง

เสนอใบประเมิน ๖๖ ๕๕๖,๕๖๑,๐๖๖ บพ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ : 6 เมษายน 2567

ลงนาม

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ประธานกรรมการ (ร.ส.ท.ล.10.2)

กรรมการ (จ.บ.ท.ล.10)

(นายสุวิชัย บุญสมเลิศ)

(นายปกรณ์ ศรีบางวงศ์)

ค.ส.ท.ล.10

- 9 เม.ย. 2567

(นายพีรพงศ์ ไชยเดช)

กรรมการ (จ.บ.ท.ล.10)

ลงนาม

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)

กรรมการ (วิศากรโยธาปฏิบัติกร)

กรรมการ (จ.บ.ท.ล.10)

(นายธีรภัทร์ สุจริตชัย)

ลงนาม

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานฟื้นฟูทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควมคุม 0200 ตอน ทองสงรวง - โนนไทย

ระหว่าง กม.35+050 - กม.37+245

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
6	SELECTED MATERIAL A เป็นเงิน หาร้อยสี่สิบเอ็ดบาทหกลิบหกสตางค์ ต่อหน่วย	C.U.M.	1,840.00	541.16	995,734.40
7	SOIL AGGREGATE SUBBASE OR SOIL CEMENT SUBBASE เป็นเงิน หกร้อยบาทหกลิบสามสตางค์ ต่อหน่วย	C.U.M.	2,120.00	600.63	1,273,335.60
8	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE เป็นเงิน หนึ่งพันสามร้อยแปดสิบสามบาทเก้าลิบแปดสตางค์ ต่อหน่วย	C.U.M.	1,740.00	1,383.98	2,408,125.20
9	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE เป็นเงิน หนึ่งร้อยเอ็ดบาทสามลิบเจ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	19,090.00	101.37	1,935,153.30
10	PRIME COAT เป็นเงิน สามลิบห้าบาทสี่ลิบสี่สตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	26,550.00	35.24	935,622.00

(Signature)

ประธานกรรมการ(ร.ส.ท.10.2)

ลงนาม

(นายประลองยุทธ์ กลิ่งค์)

กรรมการ(ว.ท.10)

ลงนาม

(นายนิรันดร์ สุชรักษ์ณี)

(Signature)

ลงนาม

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการ(ว.ท.10)

(Signature)

ลงนาม

กรรมการ(ว.ท.10)

(นายพีรพงศ์ ใจพุดซา)

(Signature)

ลงนาม

กรรมการ(วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานพื้นฟูทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม 0200 ตอน ทองสร้าง - โยนไทย

ระหว่าง กม.35+050 - กม.37+245

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
11	TACK COAT เป็นเงิน สิบห้าบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	27,540.00	14.51	399,605.40
12	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE เป็นเงิน สองพันเจ็ดร้อยบาทเก้าสิบสี่สตางค์ ต่อหน่วย	TON	30.00	2,700.94	81,028.20
13	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK เป็นเงิน สามร้อยยี่สิบแปดบาทยี่สิบเก้าสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	27,030.00	328.29	8,873,678.70
14	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK เป็นเงิน สามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทหกสิบแปดสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	26,930.00	327.68	8,824,422.40
15	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2 เป็นเงิน สี่พันสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสามสตางค์ ต่อหน่วย	M.	70.00	4,241.03	296,872.10

ประธานกรรมการ(รต.ทล.10.2)



ลงนาม

(นายประลองยุทธ์ กิ่งวงศ์)

กรรมการ(ว.ทล.10)

ลงนาม

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการ(วบ.ทล.10)



ลงนาม

(นายธีรพงศ์ สุรักษ์ขันธ์)

กรรมการ(ว.ทล.10)

ลงนาม

(นายไพฑรพงศ์ ใจพุดซา)

กรรมการ(วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ)



ลงนาม

(นายปยุต พงษ์เสื่อ)

กรรมการ(ว.ทล.10)

ลงนาม

(นายไพฑรพงศ์ ใจพุดซา)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานฟื้นฟูทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม 0200 ตอน ทองสงรวง - โนนไทย

ระหว่าง กม.35+050 - กม.37+245

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสื่อ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
16	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) PLAIN CONCRETE เป็นเงิน สองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสองสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	4.00	2,950.22	11,800.88
17	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) REINFORCED CONCRETE เป็นเงิน สามพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทแปดสิบบสองสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	10.00	3,572.82	35,728.20
18	SIDE DITCH LINING TYPE II เป็นเงิน สามร้อยแปดสิบบาทสี่สิบบห้าสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	180.00	385.45	69,381.00
19	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (SINGLE BRACKET) เป็นเงิน สองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทสี่สิบบห้าสตางค์ ต่อหน่วย	EACH	53.00	22,167.45	1,174,874.85
20	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) เป็นเงิน สามร้อยหกสิบบาทห้าสิบบหกสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	690.00	367.56	253,616.40

ประธานกรรมการ(ร.ส.ท.ล.10.2)



ลงนาม

กรรมการ(ร.ส.ท.ล.10)

(นายประลองยุทธ์ กิ่งวงศ์)



ลงนาม

บุญสมจิตร

กรรมการ(ว.ท.ล.10)

ลงนาม

กรรมการ(ว.ท.ล.10)



ลงนาม

ไพฑูริย์

(นายธีรภัทร์ สุทธิรักษ์)

กรรมการ(ว.ท.ล.10)



ลงนาม

ไพฑูริย์

ไพฑูริย์

ไพฑูริย์

ไพฑูริย์

กรรมการ(วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ)

ไพฑูริย์

ลงนาม

ไพฑูริย์

กรรมการ(วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ)

ไพฑูริย์

ไพฑูริย์

ไพฑูริย์

ไพฑูริย์

ไพฑูริย์

ไพฑูริย์

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

งานพื้นพูนทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอนควบคุม 0200 ตอน ทองสงรวง - โนนไทย


ระหว่าง กม.35+050 - กม.37+245


ปริมาณงาน 1 แห่ง


ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
21	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) เป็นเงิน สามร้อยหกสิบเจ็ดบาทห้าสิบบาทสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	140.00	367.56	51,458.40
22	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION เป็นเงิน สองหมื่นสี่พันสองร้อยแปดสิบบาทสี่สิบบาทสตางค์ ต่อหน่วย	L.S.	1.00	24,286.40	24,286.40
					29,746,671.03

ราคารวมทั้งสิ้นที่ถูกต้องเขียนเป็นตัวหนังสือ

(ยี่สิบเก้าล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันหกกร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสามสตางค์)

ลงนาม  (นายวิชัย บุญสมจิตร)
กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม  (นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)
ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.2)

ลงนาม  (นายนิรันดร์ สุจริตขันธ์)
กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม  (นายพีรพงศ์ ใจพุดซา)
กรรมการ (ว.ทล.10)

ลงนาม  (นายปยุต พงษ์เสื่อ)
กรรมการ (วิศวกรรมสถานปฏิบัติการ)